Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	24 декабря 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 79-р

О продлении срока работы согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки сводного заключения о несогласии с проектом генерального плана Петровского городского округа Ставропольского края, созданной распоряжением главы Петровского городского округа Ставропольского края от 25 октября 2021 г. № 61-р
В соответствии с Порядком согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21 июля 2016 г. № 460, учитывая необходимость принятия участия представителями органов, представивших заключения о несогласии с проектом генерального плана Петровского городского округа Ставропольского края (далее – генеральный план) в работе согласительной комиссии путем представления письменных позиций и (или) размещения в федеральной государственной информационной системе территориального планирования заключений на размещенный проект генерального плана с внесенными в него изменениями
1. Продлить до 01 мая 2022 г. срок работы согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки сводного заключения о несогласии с проектом генерального плана Петровского городского округа Ставропольского края, созданной распоряжением главы Петровского городского округа Ставропольского края от 25 октября 2021 г. № 61-р.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Листок согласования

к распоряжению главы Петровского городского округа Ставропольского края

«О продлении срока работы согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки сводного заключения о несогласии с проектом генерального плана Петровского городского округа Ставропольского края, созданной распоряжением главы Петровского городского округа Ставропольского края»

Первый заместитель главы

администрации – начальник финансового

управления администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                В.П.Сухомлинова

Заместитель начальника отдела -

юрисконсульт правового отдела

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                          Н.В.Лохвицкая
Заместитель начальника отдела по

организационно - кадровым вопросам

и профилактике коррупционных

правонарушений администрации

Петровского городского

округа Ставропольского края

                                             Е.И.Лавриненко
Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                                         Ю.В.Петрич

Начальник отдела планирования

территорий и землеустройства –

главный архитектор администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                        Г.П.Русанова